



Tveit Holding ApS

Annebergvej 64, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 57 16 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

John Chalmers Tveit
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tveit Holding ApS Annebergvej 64 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 57 16 57
	Stiftet: 23. april 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Chalmers Tveit
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Dattervirksomhed	Sensu A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede selskab og anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.654 kr. mod -2.699 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 713.488 kr. mod 928.680 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	43.654	-2.699
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.167	-10.014
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	657.918	1.036.897
Andre finansielle indtægter	24.085	35.718
1 Øvrige finansielle omkostninger	25.480	-155.985
Resultat før skat	733.970	903.917
Skat af årets resultat	-20.482	24.763
Årets resultat	713.488	928.680
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-378.979	10.556
Udbytte for regnskabsåret	122.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	970.467	0
Disponeret fra overført resultat	0	-81.876
Disponeret i alt	713.488	928.680

Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.293.349	1.310.516
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.293.349</u>	<u>1.310.516</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.111.042	1.490.021
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.111.042</u>	<u>1.490.021</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.404.391</u>	<u>2.800.537</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.238	250
Tilgodehavende selskabsskat	75.664	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	441.914	274.780
Andre tilgodehavender	550	211.524
Tilgodehavender i alt	<u>547.366</u>	<u>486.554</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	782.993	751.635
Værdipapirer i alt	<u>782.993</u>	<u>751.635</u>
Likvide beholdninger	15.905	64.160
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.346.264</u>	<u>1.302.349</u>
Aktiver i alt	<u>3.750.655</u>	<u>4.102.886</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	772.726	1.151.705
Overført resultat	2.375.464	1.404.997
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.395.190</u>	<u>3.681.702</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	163.383	0
Selskabsskat	0	143.193
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	164.258	39.182
Anden gæld	27.824	238.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>355.465</u>	<u>421.184</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>355.465</u>	<u>421.184</u>
Passiver i alt	<u>3.750.655</u>	<u>4.102.886</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.000	1.141.149	1.481.873	500.000	3.253.022
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	0	10.556	-81.876	1.000.000	928.680
Overført til overført resultat	0	-5.000	0	5.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	1.151.705	1.404.997	1.000.000	3.681.702
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	0	-378.979	970.467	122.000	713.488
	125.000	0	772.726	2.375.464	122.000	3.395.190

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-25.480	155.985
	<u>-25.480</u>	<u>155.985</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
		<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2023		782.993
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>32.114</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
